
税理士法人 ＮＥＸＴ 

FAX: 058-275-3556 
若手サークル事務局 行  返信日 : 令和 年 月 日 送信枚数 全＿＿枚 

経友会 若手サークル 
会員各位 

■■■■■ 税理士法人 ＮＥＸＴからの耳寄りなお知らせ ■■■■■

拝啓 立夏の候、ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。いつも格別なお引き立てを

賜り厚くお礼申し上げます。 

令和４年度第２回若手サークルは、令和４年度に厚生労働省から発表された「雇用」に

関する助成金の中から、「会社を元気にする助成金」を取り上げます。企業経営は「ヒト」

「モノ」「カネ」と言われています。それらの経営資源を充実させる助成金が厚生労働省か

ら数多く提供されていますが「よくわからない」「手続きが面倒だ」などの理由により多く

の会社に活用されていないのが現状です。本セミナーでは、厚生労働省関連の助成金の中

でも特に押さえていただきたい助成金を紹介しますので、今後の事業に役立てていただけ

れば幸いです。 

前回に引き続き、ＺＯＯＭを活用したオンラインでの勉強会参加も受け付けていますの

で、会場に来るのが難しい方はぜひＺＯＯＭでのオンライン勉強会に申し込みください。 
※勉強会の開催の最終判断を６月６日（月）に行います。中止する場合は弊社より連絡

いたしますのでよろしくお願いします。 

敬具 

 

【第１部】  
令和４年度「会社を元気にする」助成金 

【第２部】 
「With コロナ」における労使トラブル 

【 開催日時 】 

６月８日（水）18：30～20：00 

【 開催場所 】 

税理士法人 ＮＥＸＴ ３階研修室 

※懇親会の予定はありません

経友会若手サークル 参加確認書

参加確認 

勉強会：  出席 or  欠席 

出席方法：  会場 or  ZOOM 

該当するものを○で囲んで６月３日（金）までにご返送ください 

mail (ZOOM 参加の方のみ) 

貴社名 

役職 氏名 

 若手サークル事務局業務は税理士法人ＮＥＸＴが受託しております。 
■税理士法人ＮＥＸＴは個人情報保護その他の関係法令及びガイドライン等を順守しております。

■税理士法人ＮＥＸＴの個人情報に関する取り扱いについては、「プライバシーポリシー(※)」

をご覧ください。 ※URL https://next-zei.jp/privacy/ 
■ご記入頂いた情報は、若手サークル以外の目的には使用いたしません。

□上記のことに同意します。（チェックを付けてください）

◆第２回◆令和４年度「会社を元気にする」助成金


